tradidi et scripsit —
CXV.

Pietro, arciprete della piem dì Casteggio, e con lui Guascone

di BuMano, Ugo Orello, e Giovanni di Gaida, canonici di

detta pieve, cedono a Giacemmo di Bergamo, per conto di

Giacomo Mai, di Pavia, un censo annuo di essa pieve nel

territorio di Genestrelli (16 dicembre 1257).

Fonti. — A. Orig. in Ardi. Parrocchiale di Casteggio. — B. Copia mo-

derna presso di me.

OsSERVAZ. — L'indizione è settembrina. — V. Legè.

(S. T.) Anno dominice Jncarnationis. Millesimo Ducentesimo. Quin-

quagesimo. Septimo. Jndicione prima die dominico sextodecimo men-

sis Decembris. Jn Ciuitate placentia. in Capitulo ecclesie [sancii Anto-

ni]ni. Coram Stabile pinzastro. Jacobo de turre notarlo. Dondolo fumo,

petro furno.de Casali remisio. Bergondio Caitano notarlo. Marzano de

Cariniano qui moratur cura domino Oberto proposito ecclesie sancti

Antonini testibus rogatis.§. Dominus petrus Archipresbiter plebis de

Clastizio et Capitulum ipsius plebis Videlicet Domini Guasconus de

bribiano (sic). Vgo orellus et Johannes de Gaida canonici et fratres

ipsius plebis. simul et in concordia vice et nomine eiusdem plebis
<"

precio Tricentarum vigintiquatuor. librarum et Decemocto. solidorum.

papiensium. denariorum. quos denarios confessi fuerunt et manifesti,

se recepisse et habuisse nomine diete plebis a Jacobo de pergamo ^

nuncio Jacobi may Ciuis papiensis ' dante et soluente uice et nomine

ipsius Jacobi et de denariis ipsius Jacobi may renunciando exceptioni

non numerate peccunie et precii non soluti et condicioni sine causa''

seu ex iniusta causa, et exceptioni doli et accioni in factum '' atque
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ornili alii exceptioni et deffensioni et legum aiixilio quam et quod

contra hec seu centra clictum Jacobum nel eius heredes dicere uel

oppoiiere possent. Qui denarii siiie quod precium totum debet solui

Creditoribus eiusdem plebis '' que plebes multum erat grauata et estc et

onera et danna (sic) multa receperat et substinuerat occasione illorum

debitorum ut ipsi Archipresbiter et canonici sponte dicebant et con-

titebanturlDicentes eciam et affirmantes '' ac protestantes quod dieta

plebes mobiliam non habebat^seu pec(c)uniam unde posset soluere

illa debita^ et quod Aliud non erat in bonis eiusdem plebis magis utile

ad uendendum Mpsi plebi uel de quo minus dampniflcaretur ad Ven-

dendum quam infrascripta omnia t fecerunt eidem Jacobo de pergamo

presenti recipienti uice et nomine prefati Jacobi raay' et per eum
illi Jacobo^ Vendicionem. tradic(c)ionem et datum iure proprii et per